Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CB042K0103KBC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CB042K0103KBC Details PDF
CB042K0103KBC
Hersteller-Teilenummer: CB042K0103KBC
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP FILM 10000PF 10% 630VDC 2220
Datenblätter: CB042K0103KBC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 12000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CB042K0103KBC
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP FILM 10000PF 10% 630VDC 2220
Kategorie Kondensatoren > Filmkondensatoren
Teilstatus 12000 pcs Stock
Serie CB
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Beendigung Solder Pads
Größe / Dimension 0.228" L x 0.197" W (5.80mm x 5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.110" (2.80mm)
Eigenschaften Low ESR
Dielektrikummaterial
Polyester, Polyethylene Terephthalate (PET),
Metallized - StackedKapazität 10000pF
Toleranz ±10%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2220 (5750 Metric)
Nennspannung - AC 250V
Nennspannung - DC 630V
Verpackung Tape & Reel (TR)
CB047D0224JBC
AVX Corporation
CAP FILM 0.22UF 5% 63VDC
2220
CB047G0104JBC
AVX
CB047G0104JBC AVX
CB042G0473JBC
AVX Corporation
CAP FILM 0.047UF 5% 250VDC
2220
CB042K0103K--
AVX Corporation
CAP FILM 10000PF 10%
630VDC 2220
CB042I0103KBC
AVX Corporation
CAP FILM 10000PF 10%
400VDC 2220
CB042G0124JBC
AVX Corporation
CAP FILM 0.12UF 5% 250VDC
2220
CB0442H02-B7
Mitsubishi
IGBT Modules
CB042G0104KBC
AVX Corporation
CAP FILM 0.1UF 10% 250VDC
2220
18085C224MAT2A BLM18BB100SN1D BQ24092DGQT CB0005H02 CB0020H03
CB0020H20 CB0020H30 CB0020H31 CB0020H34 CB0020H36
CB017D0222JBA CB0183TA8-0579 CB01881ACTR CB018B0152JBA CB021-80115
CB0229H01 CB0243H01 CB0260H01-A4 CB0275H01 CB027D0104JBA
CB028B0104JBA CB03296AC1TR CB037-0506 CB037D0104JBA CB037E0104KBA
CB037I0472JBA CB0388H01 CB042D0105KBC CB042D0474JBC CB0442H02-B7
CB047G0104JBC CB047I0273JBC CB052E0684KBC CB052G0104JBC CB052G0184KBC
CB052I0473KBC EVK105CH5R1JW-F GBU4K-LS-LF HK10054N7S-T HUF76013D3ST
ICM7232CRIPL LD2982BM33 LM5066PMHX LP2951CMMX-3.3/NOPB LT3597EUHG
MAX5259EEE MDC431-20io1 MDD90-12N1 PAM8403ADR RL1632L4-0R75M-FNH